
о

УНИВЕРСИТЕТ ЗА НАЦИОНАЛНО И СВЕТОВНО СТОПАНСТВО
гр. София, Студентски град „Хр. Ботев“, бул. „8 декември“

ЗАПОВЕД

: „.. Ш............
На основание чл. 21, ал. 1 от АПК, чл. 32, ал. 1, т. 1 от ЗВО, във връзка с 
осъществяване на превенция срещу заразяване с COVID-19 на преподаватели, 
служители, студенти и докторанти в УНСС, Закона за изменение и допълнение 
на Закона за здравето (ДВ, бр. 44, 13.05.2020 г.), Решение № 72 на 
Министерския съвет от 26.01.2021 г. във връзка с Решение № 325 на 
Министерския съвет от 14.05.2020 г., заповеди №№ РД-01-20/15.01.2021 г., РД- 
01-51/26.01.2021 г. и РД-01-52/26.01.2021 г., на министъра на здравеопазването 
за въвеждане на временни противоепидемични мерки на територията на 
страната

НАРЕЖДАМ:

Изменям и допълвам заповед № 2860 от 26.11.2020 г., изменена и 
допълнена със заповеди № 2993/21.12.2020 г. и № 96/18.01.2021 г. издадени от 
ректора на УНСС, както следва:

1. В точка първа изразът „до 31.01.2021 г. включително“ се заменя с 
„до 30.04.2021 г. включително“.

2. В точка седем, изменена със заповеди № 2993/21.12.2020 г. и 
№ 96/18.01.2021 г., думите „заповеди №№ РД-01-677/25.11.2020 г. и РД-01- 
675/25.11.2020 г.“ се заменят със „заповед № РД-1-51 от 26.01.2021 г.“.

Заповедта влиза в сила от 01.02.2021 г.
Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на деканите на 

факултети, директорите на институти, ръководителите на катедри, 
председателите на органите за провеждане на конкурсни процедури, 
директорите на дирекции, началниците на отдели, ръководителите на 
самостоятелни звена и помощник-ректора.

Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните длъжностни 
лица, студентите, докторантите и заинтересованите лица по подходящ начин за 
сведение и изпълнение.

При издаване на нова заповед на министъра на здравеопазването за 
промяна на временните противоепидемични мерки, настоящата заповед ще 
бъде изменена и допълнена.


